[bookmark: OLE_LINK1]（報告様式１）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　町づくり推進室　行

地域自治活動交付金等における世帯数報告書
（平成２９年５月１日時点）

　下記のとおり報告します。

　　　　　　　　　　世帯
【注意事項】
・この報告書には、集落の文書配布部数ではなく、町内に住民登録され、かつ自治会に加入されている世帯数を記載してください。
・住民登録では２世帯とされていても、自治会の中で１世帯として扱っておられれば、１世帯でカウントしてください。

　　　平成　　　年　　　月　　　日

　　　　　　　　　　　　　　区長　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

　　　　　　日中の連絡先電話番号
（ご報告いただいた数字に関して、お問合せの電話をさせていただく
ことがありますので、日中の連絡先の電話番号を記載していただき
ますようお願いいたします。）

ＦＡＸ６８－３８６６

（報告様式２）町づくり推進室行

平成　　　年　　　月　　　日

伯耆町長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　集落名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　区長名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印
（日中の連絡先電話番号　　　　　　　　　　）

世帯数報告書

　　平成２９年５月１日時点で、自治会に加入されている世帯のうち、伯耆町に住民票を登録していないが、実際に集落内に居住し、かつ自治会活動をされている世帯につき、下記のとおり報告します。

記

	世帯主名
	住所
	世帯員数
	主に参加している
自治会活動

[bookmark: _GoBack]　※事業所として自治会に加入しておられても、居住していなければ、該当になりませんので、ご留意ください。